
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức
NC Đồng 
Nai

28,400,981

1/12/2016 Chị Hồ Thị Mỹ Hạnh ủng hộ KTX 500,000             28,900,981

Mua 10kg thịt 600,000      28,300,981

Mua 10kg bí đỏ 120,000      28,180,981

Hành lá (3kg) 102,000      28,078,981

Taxi 60,000         28,018,981

5/12/2016 Chiị Ngô Lý Hương (Q.8) ủng hộ KTX 2,000,000         30,018,981

Mua 10kg thịt 600,000      29,418,981

Mua 10kg bí đỏ 120,000      29,298,981

Taxi 60,000         29,238,981

Chị Tiquauvn CMTX T11,12 1,000,000     30,238,981

Mua 10kg thịt 600,000      29,638,981

Mua 10kg bí đỏ 120,000      29,518,981

Mua 3kg thịt xay 135,000      29,383,981

Mua 2 kg hành lá 90,000         29,293,981

Taxi 60,000         29,233,981

Mua 10kg thịt 600,000      28,633,981

Mua 10kg bí đỏ 120,000      28,513,981

Mua 1 bình Gas 295,000      28,218,981

Hành lá 80,000         28,138,981

29/12/2016 Chị Nguyễn thị Diệu Huyền CMTX T01/2017 500,000         28,638,981

1,500,000 2,500,000 587,000 3,175,000 0
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